PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS
DA SAÚDE/ENFERMAGEM, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 07/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06/1 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

DO DIA 06/02/2018

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Ciências da
Saúde/Enfermagem, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 07/2018 –
PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

ROBSON CRISTIANO ZANDOMENIGHI 06/02 08:00 Ausente

FERNANDA GIANELLI QUINTANA
06/02 09:00

4. ASSISTÊNCIA INTEGRAL E

HUMANIZADA DE ENFERMAGEM A

PACIENTES EM VENTILAÇÃO MECÂNICA

CAROLINA MATHIOLLI

06/02 10:00

3. ASSISTÊNCIA INTEGRAL E

HUMANIZADA DE ENFERMAGEM A

PACIENTES COM ACIDENTE VASCULAR

ENCEFÁLICO (AVE)

BRUNA EDUARDA LOMBARDI MENDONÇA 06/02 11:00 Ausente

THALES FELIPE CASTRO ROLIN 06/02 14:00 Ausente

FLAVIANE MELLO LAZARINI
06/02 15:00

5. ASSISTÊNCIA INTEGRAL E

HUMANIZADA DE ENFERMAGEM A

PACIENTES EM SEPSE.

BEATRIZ QUEIROZ RIBEIRO 06/02 16:00 Ausente

FABIANA LOZANO CARDOSO
06/02 17:00

5. ASSISTÊNCIA INTEGRAL E

HUMANIZADA DE ENFERMAGEM A

PACIENTES EM SEPSE.

Londrina, 05 de fevereiro de 2018

Hora: 17h18

__________________       ____________________________ ______________________
      SIMONE ROECKER                 KAREN C. ARCHANGELO PERDIGÃO   MARÍLIA CURADO VALSECHI

Presidente   Membro      Relatora

OBS: A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA